

Město Lanškroun
Výměna osvětlovacích těles - ZŠ Smetanova 460, Lanškroun

POLOŽKA	MJ	MN	JC	CC
MATERIÁL				
Svítlidlo - MAWERICK - LED-7400-4k - přisazené	ks	114	3 054,00 Kč	348 156,00 Kč
Svítlidlo - MAWERICK - LED-5900-4k - přisazené	ks	21	2 793,00 Kč	58 653,00 Kč
Svítlidlo - EMOS - TIVI, A class, kruhové - 380x70 mm, bílé, 12,5W, IP44 - přisazené	ks	57	628,00 Kč	35 796,00 Kč
Kabel 3x1,5 200m	kpl	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Kabelová lišta 20x20 KOPOS LHD 70 m	kpl	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
Vypínače TANGO, bílá - dle rozpisu	ks	57	220,00 Kč	12 540,00 Kč
Zásuvky TANGO, bílá - dle rozpisu	ks	64	190,00 Kč	12 160,00 Kč
Drobný montážní materiál, spojovací a upevňovací mat.	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
MATERIÁL CELKEM:				474 905,00 Kč

DEMONTÁŽ + MONTÁŽ

Svítlidlo - MAWERICK - LED-7400-4k - přisazené	ks	114	600,00 Kč	68 400,00 Kč
Svítlidlo - MAWERICK - LED-5900-4k - přisazené	ks	21	600,00 Kč	12 600,00 Kč
Svítlidlo - EMOS - TIVI, A class, kruhové - 380x70 mm, bílé, 12,5W, IP44 - přisazené	ks	57	600,00 Kč	34 200,00 Kč
Kabel	kpl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Kabelová lišta	kpl	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Vypínače TANGO, bílá - dle rozpisu	ks	57	150,00 Kč	8 550,00 Kč
Zásuvky TANGO, bílá - dle rozpisu	ks	64	150,00 Kč	9 600,00 Kč
DEMONTÁŽ + MONTÁŽ CELKEM:				141 850,00 Kč

REKAPITULACE

MATERIÁL				474 905,00 Kč
DEMONTÁŽ + MONTÁŽ				141 850,00 Kč
REŽIJNÍ NÁKLADY	kpl	1		35 000,00 Kč
LEŠENÍ/PLOŠINA	kpl	1		4 000,00 Kč
ZEDNICKÉ VÝPOMOCI A VÝMALBY PO DEMONTÁŽI	kpl	1		15 000,00 Kč
LIKVIDACE STARÝCH SVÍTIDEL	kpl	1		3 000,00 Kč
ÚKLID	kpl	1		20 000,00 Kč
REVIZNÍ ZPRÁVA O MONTÁŽI NOVÝCH SVÍTIDEL	kpl	1		12 000,00 Kč

NÁKLADY CELKEM **705 755,00 Kč**

pozn.: kpl = kompletní dodávka v rámci zakázky